PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
Código registro TCE: 3012FEE48734271F525B0B70488A4B5610AB24DA
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024
O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato da Secretária de Educação Cultura e Turismo, que dispensou a licitação, nos termos do artigo 24, inc. “V”, da Lei nº 8.666/93, para prestação de serviços através de profissionais capacitados e com experiência para atender as demandas da Oficina de Artes Marciais Taekwondo.
Contratado: RICARDO MOISES HOCH
Valor: R$ 11.919,60
Vigência: a partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2024.
Lindóia do Sul, SC, 16 de fevereiro de 2024.
Neudi Angelo Bertol
Prefeito Municipal